
Bll Posfl !P 81, POJIA' d.o.o. 5odje6

Na osnovu dlana 45. Statuta, dlana 69. stav (2) pod e) i Ctana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH
("SluZbeni glasnik BiH" brojr 39/14), dlana 14. stav (1) pravitnika o lavnim nabavkama i preporuke Komisije
za provoa,enje postupka nabavke usluge: tekuceg oddavaqa zgtada Centra posta Tuzla, broj: 10.3-1i-9-
624547121 od 28.09.2021. godine, Uprava Drustva, na 91 etektronskoj sjednicj odrranoj 30.092O21.godine
donosi:

UPRAVI DRUSTVA
Broj: U.D.01.04.-13847i21
Sarajevo, 30.09.2021.godine

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- irarketingu (za objavu)
- Odjeljenje za javne nabavke

L

Postupak za nabavku usluge: tekueeg odrravanja zgrada Centra posta Tuzla, broj: 1O.3l i-9€24546?1| od
16.09.2021. godine -LOT 2 -zidarske usluge, pokrenut putem Konkurentskog zahtjeva, po obavjestenju
objavljenom na Portalu javnih nabavki broj: 24901-7-2-S\-3-j9t2j dana 16.092021. godine, se ponistaia
jer je jedina dostavljena ponuda, ponutlaaa ELEKTROCENTAR petek d.o.o. Turta. znatno ve6a od
osiguranih sredstava za ovu vrstu nabavke.

I

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPKA NABAVKE

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja

Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan LJgovor o javnoj nabavci i koji smatra da je Ugovorni
organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovo.a prekrsio iednu ih vise odredbi Zakona o javnoj nabavci i

/ili podzakonskih akata ima pravo uloZiti Zalbu Ugovornom organu u roku od 5 dana po prijemu odluke o
izboru shodno dlanu 99. i alanu 101. Zakona ojavnim nabavkama

OBRAZLOZENJE
Povodom postupka javne nabavke usluge: tekua€g odr2avanja zgrada Centra posta Tuzta, broj: 10 3-1i-9-
6245-36121 od 16.09.2021. godine, objavljeno je Obavjestenje o nabavci broj: 24901-7-2-So-3-tgt21 na
Portalu javnih nabavki, dana 16.09.2021. godine sa objavom tenderske dokumentacije na portalu e-
Nabavke. Tendersku dokumentaciju je preuzelo 10 (deset) potencijalnih ponudaaa i do roka za dostavljanje
ponudajedan ponudad, ELEKTROCENTAR Petek d.o.o. Tuzla, je dostavio ponudu za Lot 2-zidarske ustugi,
Sto je konstatovano u zapisniku komisije broj: 10.3-1.1-9€245-36/21 od 27.09.2021. godine.

Obzirom da za nabavku usluge: teku6eg odrzavanja zgrada Centra posta Tuzla, broj: 10.3-11-9$245-36t21
od 27.09.2021. godine ponualena cUena ponudada od 11.785,50 KM, kojije jedinidostavio ponudu zaLot2-
zidarske usluge znatno veca od osiguranih sredstava za predmetnu nabavku (6.5OO,OO KM) komisija je dala
preporuku za ponistenje postupka nabavke - LOT 2, zbog dega je donesena odtuka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:

o
o
,ao

Vt

(ntz'JP BH POSIA'd.o.o. Soroievo. Obolo Kulino bono 8, TIoOO Soroievo, 8iH
Te!: +3a7 33 252 613; [ox: + 387 33 252 743; 6,no't: lobin.r@poslo bo

oFinski iud u sa.didu br. i...nioo65-o,Res,06,0o11e6
rd.nriLto.ioni 6i 42ooaa22l0005r Pov bi 2006t2!looo5i po...nibr ororrrg

GENERALNA DIREKCIJA


